
PKS w Iławie Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 14 

14-200 Iława 

/89/ 648 20 21 

 

ROZKŁAD JAZDY 
 

KARAŚ - RADOMEK - WIKIELEC - ZĄBROWO przez Laseczno  
 

Przystanki km 

Nr kursu 

145 

Zw., S 

Nr kursu 

146 

Zw., S 

Nr kursu 

147 

Zw., S 

Karaś I 0 7:00   

Karaś II 3  13:15 15:15 

Radomek  5 7:03 13:07 15:07 

Szeplerzyzna PKS 8 7:05 13:05 15:05 

Karaś PKS 10 7:10 13:00 15:00 

Wikielec  12 7:15 12:55 14:55 

Stradomno PKS 15 7:20 12:50 14:50 

Nejdyki PKS 17 7:25   

Nejdyki  18 7:28 12:45 14:45 

Laseczno  22 7:30   

Laseczno SSP 23 7:32   

Laseczno k. Gierczaka 25 7:35   

Ząbrowo I 29 7:40   

Ząbrowo II 31 7:50 12:30 14:30 

 
Prędkość techniczna 

 

50 km /godz.  

 Przebieg roczny  17484 

Osoba zarządzająca transportem  - Marek Machnio Certyfikat 00188/F3/11 

 

 

Oznaczenia: 

 

Zw.  -  kursy zwykłe 

S  -  kursuje w dni nauki szkolnej  

       .......................................... 

       /podpis przewoźnika/ 

Liczba wypisów do zezwolenia: 4 

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 1 

 

 


